
CEYS Lep.epox.rych.tvrd.střík. (24ml)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 04:48
1/1

Kód produktu 502905 
EAN 8411519011210 

EPOXIDOVÉ LEPIDLO RYCHLÉ. Zaregistrujte se a získejte slevu
ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 2,00 ks

Popis
Dvousložkové epoxidové lepidlo, složeno z
pryskyřice a vytvrzovací složky, které po smíchání
reagují. Díky velmi krátkému vytvrzení je ideální pro
rychlé spoje. Účinkuje po 4-6 minutách. Nešpiní,
nevylévá se a nevysychá. Prakticky spojuje všechny
materiály kromě polyetylenu, polypropylenu, PTFE a
silikonu. Odolává teplotám od -40 ° C do + 80 ° C,
zátěži až 84 kg / cm2, většině organických a
anorganických rozpouštědel, stejně jako nárazům a
vibracím.

Vhodné pro materiály
Dřevo, plasty, kovy, ocel, sklo, polystyren,
termoplasty, kůže, stavební materiál, keramika,
textil, plsť.
Není vhodné na lepení polyetylénu (PE),
polypropylenu (PP), PTFE a silikonu.


